
 

 

 

Z-21.4-161  14. Februar 2013   
31. Juli 2014  

JORDAHL GmbH *) 

Nobelstraße 51 
12057 Berlin  

 

JORDAHL-Trapezblechbefestigungsschienen Typ JTB  

Dieser Bescheid ändert die allgemeine bauaufsichtliche Zulassung Nr. Z-21.4-161 vom 28. Juni 2012.
Dieser Bescheid umfasst eine Seite. Er gilt nur in Verbindung mit der oben genannten allgemeinen 
bauaufsichtlichen Zulassung und darf nur zusammen mit dieser verwendet werden.   
 

 
*) Änderung des Antragstellers 
 
 

Andreas Kummerow 
Referatsleiter  

Beglaubigt 

 

über die Änderung der 
allgemeinen bauaufsichtlichen Zulassung 
vom 28. Juni 2012 
 

 
14.02.2013 I 28-1.21.4-21/13 

el
ek

tro
ni

sc
he

 k
op

ie
 d

er
 a

bz
 d

es
 d

ib
t: 

 z
-2

1.
4-

16
1


